
Частное профессиональное образовательное

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗОГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательно программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Белоусов Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Голодное Данила Андреевич По договорам с оплатой стоимости
3. Даутов Эмиль Эльмарович По договорам с оплатой стоимости
4. Куманов Фарух Равилевич По договорам с оплатой стоимости
5. Маликов Антон Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
6. Матвиенко Юрий Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
7. Нагаев Арслан Эльвирович По договорам с оплатой стоимости
8. Пустовалов Никита Михайлович По договорам с оплатой стоимости
9. Сакрыкин Сергей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
10. Сычёв Максим Андреевич По договорам с оплатой стоимости
11. Торопов Олег Александрович По договорам с оплатой стоимости
12. Филатов Артём Владимирович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

“ 10 “ августа 2021 г.

ПРИКАЗ
№ 1-ЗОДШО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Дудуева Жовхар Тайировна По договорам с оплатой стоимости
2. Дудуева Пирдоз Касимовна По договорам с оплатой стоимости
3. Зубова Юлия Владимировна По договорам с оплатой стоимости
4. Исакова Анастасия Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
5. Казикина Ирина Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
6. Корчагина Евгения Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
7. Мажаева Елена Николаевна По договорам с оплатой стоимости
8. Рамазанова Тават Умметовна По договорам с оплатой стоимости
9. Романова Евгения Владимировна По договорам с оплатой стоимости
10. Хоруженко Мария Викторовна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗОЗИО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Богомолова Елизавета Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
2. Джужуев Али Вадимович По договорам с оплатой стоимости
3. Королев Владимир Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
4. Кубасова Валентина Николаевна По договорам с оплатой стоимости
5. Максимов Владимир Михайлович По договорам с оплатой стоимости
6. Ободенко Маргарита Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
7. Сабиров Инсаф Ибрагимович По договорам с оплатой стоимости
8. Харлов Владимир Иванович По договорам с оплатой стоимости
9. Щипанова Алёна Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ К) “ августа 2021 г. № 1-ЗОЗМУ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Бругге Михаил Станиславович По договорам с оплатой стоимости
2. Вылегжанин Николай Николаевич По договорам с оплатой стоимости
3. Жерехов Олег Александрович По договорам с оплатой стоимости
4. Максаков Алексей Валерьевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗОЛОГ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

24. Фирсова Анна Евгеньевна
25. Царев Артём Михайлович

Ф.И.О Условия приема

1. Вагина Наталья Петровна По договорам с оплатой стоимости
2. Доброва Тамара Павловна По договорам с оплатой стоимости
3. Довбыш Екатерина Александровна По договорам с оплатой стоимости
4. Донцов Александр Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости
5. Дюрягина Танзиля Раисовна По договорам с оплатой стоимости
6. Золотая Арина Михайловна По договорам с оплатой стоимости
7. Кадираджиева Марьям Сурачевна По договорам с оплатой стоимости
8. Кашпирева Светлана Александровна По договорам с оплатой стоимости
9. Косарева Алёна Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
10. Кулешов Виталий Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
11. Кушманцев Никита Николаевич По договорам с оплатой стоимости
12. Лукьянова Александра Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
13. Малашков Евгений Александрович По договорам с оплатой стоимости
14. Малыш Станислав Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
15. Матвеева Юлия Андреевна По договорам с оплатой стоимости
16. Никитин Константин Андреевич По договорам с оплатой стоимости
17. Никифорова Дарья Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
18. Постоев Алексей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
19. Сафина Динара Маратовна По договорам с оплатой стоимости
20. Смолина Юлия Николаевна По договорам с оплатой стоимости
21. Тедеев Илья Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
22. Учкина Полина Григорьевна По договорам с оплатой стоимости
23. Филимонов Владислав Александрович По договорам с оплатой стоимости

По договорам с оплатой стоимости 
По договорам с оплатой с мости

В.В. БугайДиректор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗОПРД

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Аввакумов Данила Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Артюх Дарья Васильевна По договорам с оплатой стоимости
3. Асянина Юлия Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
4. Байков Константин Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
5. Бакал Виктория Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
6. Борисов Даниил Игоревич По договорам с оплатой стоимости
7. Бояркин Виктор Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
8. Боярская Ксения Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
9. Бражник Ангелина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
10. Булин Андрей Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
11. Бурименко Дмитрий Вячеславович По договорам с оплатой стоимости
12. Война Михаил Михайлович По договорам с оплатой стоимости
13. Волянский Сергей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
14. Воротникова Лика Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
15. Галанов Никита Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
16. Гензе Анастасия Федоровна По договорам с оплатой стоимости
17. Дзугов Родион Рустамович По договорам с оплатой стоимости
18. Евдокимова Ирина Владимировна По договорам с оплатой стоимости
19. Ермолина Яна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
20. Жидких Владислав Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
21. Иванько Маргарита Александровна По договорам с оплатой стоимости
22. Кадиева Хадижат Тимуровна По договорам с оплатой стоимости
23. Кадираджиев Марат Сурачевич По договорам с оплатой стоимости
24. Калинин Даниил Васильевич По договорам с оплатой стоимости
25. Козлов Денис Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости
26. Колесниченко Арианна Владимировна По договорам с оплатой стоимости
27. Колобова Анастасия Азеровна По договорам с оплатой стоимости



28. Комович Илья Эдуардович По договорам с оплатой стоимости
29. Костин Алексей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
30. Куролимова София Павловна По договорам с оплатой стоимости
31. Лисин Владимир Александрович По договорам с оплатой стоимости
32. Ломков Вячеслав Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
33. Макарычева Алина Олеговна По договорам с оплатой стоимости
34. Мошна Владимир Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
35. Нагорнова Татьяна Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
36. Неудахина Елена Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
37. Никитенко Дарья Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
38. Никитина Екатерина Александровна По договорам с оплатой стоимости
39. Никифоров Данил Андреевич По договорам с оплатой стоимости
40. Овчаренко Андрей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
41. Осмонов Даниэль Рыскулович По договорам с оплатой стоимости
42. Парадня Руслан Викторович По договорам с оплатой стоимости
43. Пичугина Елизавета Александровна По договорам с оплатой стоимости
44. Попова Светлана Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
45. Прохорова Лидия Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
46. Саргсян Лилия Горовна По договорам с оплатой стоимости
47. Серов Илья Андреевич По договорам с оплатой стоимости
48. Синицын Эдуард Олегович По договорам с оплатой стоимости
49. Степанов Никита Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
50. Супрун Ульяна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
51. Сурков Дмитрий Александрович По договорам с оплатой стоимости
52. Трошина Анна Александровна По договорам с оплатой стоимости
53. Умеренков Владислав Павлович По договорам с оплатой стоимости

54. Феоктистова Анастасия Михайловна По договорам с оплатой стоимости
55. Харлова Ольга Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
56. Шевчук Дарья Романовна По договорам с оплатой стоимости
57. Шимонихин Данила Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗОПСО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Авдеев Владимир Константинович По договорам с оплатой стоимости
2. Алексеев Денис Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
3. Алюки Евгений Петрович По договорам с оплатой стоимости
4. Афитов Виталий Игоревич По договорам с оплатой стоимости
5. Баркова Анастасия Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
6. Бексултанов Альберт Магомедович По договорам с оплатой стоимости
7. Болдырева Полина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
8. Бурминова Владислава Владимировна По договорам с оплатой стоимости
9. Бутова Ева Викторовна По договорам с оплатой стоимости
10. Вагапов Евгений Игоревич По договорам с оплатой стоимости
11. Васькин Артем Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
12. Высоковская Ангелина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
13. Гаврилова Наталия Станиславовна По договорам с оплатой стоимости
14. Гаманова Наталья Валентиновна По договорам с оплатой стоимости
15. Гильдебрант Виктор Владимирович По договорам с оплатой стоимости
16. Голубенко Кристина Александровна По договорам с оплатой стоимости
17. Горелов Максим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
18. Гырбу Виктор Константинович По договорам с оплатой стоимости
19. Дербуш Александр Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
20. Дорофеев Ярослав Степанович По договорам с оплатой стоимости
21. Еганова Екатерина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
22. Екимова Валерия Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
23. Ирышков Артём Александрович По договорам с оплатой стоимости
24. Калинин Даниил Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
25. Камшилова Алена Игоревна По договорам с оплатой стоимости
26. Кисильчук Анна Вадимовна По договорам с оплатой стоимости
27. Колесников Сергей Олегович По договорам с оплатой стоимости



28. Корнев Евгений Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
29. Крашенинин Виталий Иванович По договорам с оплатой стоимости
30. Ласковец Диана Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
31. Лягин Илья Викторович По договорам с оплатой стоимости
32. Маркарян Аделина Арменаковна По договорам с оплатой стоимости
33. Мязин Павел Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
34. Пальчикова Олеся Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
35. Петров Максим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
36. Праздников Алексей Вадимович По договорам с оплатой стоимости
37. Ракець Алена Олеговна По договорам с оплатой стоимости
38. Ревкова Наталья Георгиевна По договорам с оплатой стоимости
39. Рыжих Дарья Александровна По договорам с оплатой стоимости
40. Салькова Алёна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
41. Самохвалов Александр Владимирович По договорам с оплатой стоимости
42. Степанов Максим Андреевич По договорам с оплатой стоимости
43. Танцырева Екатерина Петровна По договорам с оплатой стоимости
44. Умнихина Кристина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
45. Усачев Вадим Михайлович По договорам с оплатой стоимости
46. Усов Никита Борисович По договорам с оплатой стоимости
47. Федотов Павел Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
48. Фоменко Алексей Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
49. Халафян Лаура Феликсовна По договорам с оплатой стоимости
50. Харченко Антонина Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости

51. Чекмарева Анастасия Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
52. Чернышов Багдан Витальевич По договорам с оплатой стоимости

53. Чудин Евгений Александрович По договорам с оплатой стоимости

54. Шайхутдинова Анна Игоревна По договорам с оплатой стоимости

55. Шаурова Анастасия Александровна По договорам с оплатой стоимости

56. Шевченко Даниил Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗОЭБФЗ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Дорофеева Мария Ивановна По договорам с оплатой стоимости
2. Конакова Вероника Олеговна По договорам с оплатой стоимости
3. Кротченкова Марина Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
4. Малясова Мария Николаевна По договорам с оплатой стоимости
5. Турисова Светлана Петровна По договорам с оплатой стоимости
6. Чуглина София Александровна По договорам с оплатой стоимости
7. Шкуро Елена Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗСГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Горюнов Кирилл Ильич По договорам с оплатой стоимости
2. Зуев Василий Александрович По договорам с оплатой стоимости
3. Ильяшевич Павел Владимирович По договорам с оплатой стоимости
4. Корякин Вячеслав Степанович По договорам с оплатой стоимости
5. Кудрявцев Олег Николаевич По договорам с оплатой стоимости
6. Кустов Сергей Владимирович По договорам с оплатой стоимости
7. Лялин Владимир Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
8. Остапенко Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
9. Раздобудько Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
10. Сафонов Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
И. Сафонова Анастасия Викторовна По договорам с оплатой стоимости
12. Смоленцев Игорь Леонидович По договорам с оплатой стоимости
13. Юнеев Николай Игоревич По договорам с оплатой стоимости
14. Яковлев Олег Владимирович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 10 “ августа 2021 г.

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

№ 1-ЗСДШО

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Алиева Асият Магомедовна По договорам с оплатой стоимости
2. Ермолова Яна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
3. Жеребцова Маргарита Александровна По договорам с оплатой стоимости
4. Кантур Анна Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
5. Косичкина Надежда Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
6. Саттарова Алия Равильевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗСЗИО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

№ 
п/п

Ф.И.О Условия приема

1. Асташкина Валентина Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Афанасьев Владислав Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
3. Ахмадеева Ирина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
4. Глуцкий Геннадий Николаевич По договорам с оплатой стоимости
5. Дудоладова Анна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
6. Казанцев Сергей Михайлович По договорам с оплатой стоимости
7. Мартыненко Светлана Викторовна По договорам с оплатой стоимости
8. Нагапетян Эдуард Тевосович По договорам с оплатой стоимости
9. Насоновская Татьяна Владимировна По договорам с оплатой стоимости
10. Сидорова Елизавета Ильинична По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗСЗМУ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Кириллова Кристина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
2. Щебеньков Кирилл Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗСЛОГ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01,09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Аникина Татьяна Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
2. Ахлынова Наталья Суреновна По договорам с оплатой стоимости
3. Башлыков Сергей Васильевич По договорам с оплатой стоимости
4. Баяндина Елена Александровна По договорам с оплатой стоимости
5. Борисычева Дарья Андреевна По договорам с оплатой стоимости
6. Боронин Данила Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
7. Голубева Наталья Владимировна По договорам с оплатой стоимости
8. Гурский Роман Александрович По договорам с оплатой стоимости
9. Десятников Степан Николаевич По договорам с оплатой стоимости
10. Дыдорова Светлана Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
11. Жамалитдинова Римма Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
12. Ивановская Ангелина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
13. Князькин Юрий Николаевич По договорам с оплатой стоимости
14. Крючкова Анна Викторовна По договорам с оплатой стоимости
15. Леонов Вячеслав Владимирович По договорам с оплатой стоимости
16. Макаровских Анастасия Васильевна По договорам с оплатой стоимости
17. Максименко Мария Валериевна По договорам с оплатой стоимости
18. Михалёва Анна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
19. Моногов Алексей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
20. Найманов Руслан Робертович По договорам с оплатой стоимости
21. Окоренко Дарья Николаевна По договорам с оплатой стоимости
22. Павлов Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
23. Распаев Евгений Игоревич По договорам с оплатой стоимости
24. Свириденко Петр Николаевич По договорам с оплатой стоимости
25. Сипильдинова Гульмира Касиновна По договорам с оплатой стоимости
26. Скваж Лада Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
27. Снатенков Михаил Борисович По договорам с оплатой стоимости



28. Ступин Николай Николаевич По договорам с оплатой стоимости
29. Хайров Руслан Фатихович По договорам с оплатой стоимости
30. Чудакова Вероника Александровна По договорам с оплатой стоимости
31. Шатоба Мария Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
32. Шишова Елена Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
33. Шувалова Ирина Александровна По договорам с оплатой сторркюсуи

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗСПРД

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Абдуллаева Лейла Вилаят кызы По договорам с оплатой стоимости
2. Аблиханов Руслан Русланович По договорам с оплатой стоимости
3. Айтова Диана Денисовна По договорам с оплатой стоимости
4. Арьянова Татьяна Галяутдиновна По договорам с оплатой стоимости
5. Бандырев Владислав Андреевич По договорам с оплатой стоимости
6. Белая Татьяна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
7. Борисов Ярослав Эдуардович По договорам с оплатой стоимости
8. Вечеркин Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
9. Винников Юрий Михайлович По договорам с оплатой стоимости
10. Вожов Игорь Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
И. Голишев Дмитрий Викторович По договорам с оплатой стоимости
12. Голубева Светлана Игоревна По договорам с оплатой стоимости
13. Гомляков Евгений Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
14. Демидова Екатерина Михайловна По договорам с оплатой стоимости
15. Елисеев Илья Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
16. Завьялов Александр Александрович По договорам с оплатой стоимости
17. Канзычаков Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
18. Колесниченко Ангелина Владимировна По договорам с оплатой стоимости
19. Кононова Анна Денисовна По договорам с оплатой стоимости
20. Косенко Юлия Владимировна По договорам с оплатой стоимости
21. Котик Анастасия Михайловна По договорам с оплатой стоимости
22. Крапивко Александр Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
23. Кутепов Андрей Витальевич По договорам с оплатой стоимости
24. Куценко Любовь Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
25. Лагунин Евгений Александрович По договорам с оплатой стоимости
26. Лизунов Владислав Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
27. Львов Антон Леонидович По договорам с оплатой стоимости
эо АЛатттттап А тт ттучотт Г^оггг,д>д>т>тл'тт Пп поговопам с оплатой стоимости



29. Маховикова Алена Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
30. Михеева Оксана Александровна По договорам с оплатой стоимости
31. Муравцева Кристина Вячеславовна По договорам с оплатой стоимости
32. Наумова Кристина Владимировна По договорам с оплатой стоимости
33. Нестерова Валерия Олеговна По договорам с оплатой стоимости
34. Огороднийчук Александра Николаевна По договорам с оплатой стоимости
35. Пашков Дмитрий Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
36. Постнова Елизавета Владимировна По договорам с оплатой стоимости
37. Разумов Алексей Николаевич По договорам с оплатой стоимости
38. Рамазанов Амир Магомедрасулович По договорам с оплатой стоимости
39. Садриева Алена Викторовна По договорам с оплатой стоимости
40. Сахнов Максим Николаевич По договорам с оплатой стоимости
41. Соколов Павел Русланович По договорам с оплатой стоимости
42. Ткаченко Владислав Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
43. Томашева Анастасия Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
44. Томилов Дмитрий Владимирович По договорам с оплатой стоимости
45. Толчанов Вячеслав Викторович По договорам с оплатой стоимости
46. Фастовец Антон Викторович По договорам с оплатой стоимости
47. Шандра Анатолий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
48. Шаталов Денис Михайлович По договорам с оплатой стоимости
49. Шинкоренко Семен Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости
50. Щепихина Дарья Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
51. Юдин Максим Андреевич По договорам с оплатой стоимости
52. Яшин Роман Александрович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 10 “ августа 2021 г. № 1-ЗСПСО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 10.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Акимов Андрей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
2. Александров Антон Николаевич По договорам с оплатой стоимости
3. Арбузов Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
4. Афанасов Андрей Витальевич По договорам с оплатой стоимости
5. Бабенко Злата Юрьевна По договорам с оплатой стоимости

6. Бабичев Артём Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
7. Бамбуров Андрей Викторович По договорам с оплатой стоимости
8. Безгодов Егор Андреевич По договорам с оплатой стоимости
9. Белинский Илья Вячеславович По договорам с оплатой стоимости
10. Белокозенко Владимир Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
И. Бирюлин Иван Александрович По договорам с оплатой стоимости
12. Бородавченко Сергей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

13. Бухман Надежда Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
14. Васильева Виктория Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
15. Власов Антон Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

16. Волков Космос Вячеславович По договорам с оплатой стоимости
17. Воронцов Иван Михайлович По договорам с оплатой стоимости
18. Галеев Марсель Рамильевич По договорам с оплатой стоимости

19. Г алкин Алексей Сергевич По договорам с оплатой стоимости

20. Голованов Дмитрий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости

21. Голубева Мария Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
22. Горшков Артем Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

23. Гринкевич Александр Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
24. Давыдова Елизавета Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
25. Дмитриев Алексей Александрович По договорам с оплатой стоимости
26. Дорожкин Ярослав Николаевич По договорам с оплатой стоимости
27. Дырыгин Александр Олегович По договорам с оплатой стоимости
28. Емельянов Вячеслав Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
то По договорам с оплатой стоимости



30. Ерохин Владислав Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
31. Жидких Юрий Леонидович По договорам с оплатой стоимости
32. Запащиков Вадим Павлович По договорам с оплатой стоимости
33. Запрягаев Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
34. Збирун Тимофей Андреевич По договорам с оплатой стоимости
35. Зеленев Антон Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
36. Зелимханова Карина Рустамовна По договорам с оплатой стоимости
37. Зубков Андрей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
38. Иванов Андрей Иванович По договорам с оплатой стоимости

39. Каржеманова Юлия Александровна По договорам с оплатой стоимости
40. Карнетов Евгений Иванович По договорам с оплатой стоимости
41. Картавая Анастасия Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
42. Кирьянова Антонина Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
43. Кнут Маргарита Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
44. Кобизкая Виктория Павловна По договорам с оплатой стоимости
45. Комаков Денис Александрович По договорам с оплатой стоимости
46. Комиссаров Евгений Игоревич По договорам с оплатой стоимости
47. Коптяев Сергей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
48. Котенко Евгений Александрович По договорам с оплатой стоимости

49. Кочева Яна Янисовна По договорам с оплатой стоимости
50. Крысин Александр Викторович По договорам с оплатой стоимости
51. Кузьменцов Олег Викторович По договорам с оплатой стоимости

52. Кузьмина Мирья Андреевна По договорам с оплатой стоимости
53. Кукуев Эрдни Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
54. Курегов Николай Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
55. Куркина Юлия Ивановна По договорам с оплатой стоимости
56. Лебедева Юлия Александровна По договорам с оплатой стоимости
57. Лепилов Андрей Владимирович По договорам с оплатой стоимости

58. Лопатин Александр Владимирович По договорам с оплатой стоимости

59. Лученков Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
60. Лычковский Александр Константинович По договорам с оплатой стоимости

61. Лялина Ольга Анатольевна По договорам с оплатой стоимости

62. Макарова Анастасия Владимировна По договорам с оплатой стоимости

63. Максимова Евгения Вячеславовна По договорам с оплатой стоимости
64. Малков Илья Владимирович По договорам с оплатой стоимости

65. Мелещенко Денис Васильевич По договорам с оплатой стоимости
66. Миронов Валерий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости

67. Мордвинова Лидия Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

68. Морозова Светлана Владимировна По договорам с оплатой стоимости

69. Москвина Екатерина Андреевна По договорам с оплатой стоимости

70. Назарова Светлана Юрьевна По договорам с оплатой стоимости

71. Никонов Владимир Андреевич По договорам с оплатой стоимости

72. Новиков Егор Олегович По договорам с оплатой стоимости

73. Нурлыгаянов Ринат Ранифович По договорам с оплатой стоимости

74. Нуштайкин Виктор Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

75. Обрезкова Оксана Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

76. Осипова Дарина Андреевна По договорам с оплатой стоимости

77. Пастух Галина Юрьевна По договорам с оплатой стоимости

78. Пивоваров Максим Игоревич По договорам с оплатой стоимости

79. Пиникер Евгений Александрович По договорам с оплатой стоимости

80. Подпальный Михаил Николаевич По договорам с оплатой стоимости

81. Понкратьева Алина Валерьевна По договорам с оплатой стоимости

82. Путилова Анна Павловна По договорам с оплатой стоимости

83. Пушминцев Денис Васильевич По договорам с оплатой стоимости

84. Пьянкова Наталья Вячеславовна По договорам с оплатой стоимости



85. Розаков Раис Зинятуллович По договорам с оплатой стоимости
86. Романов Данила Николаевич По договорам с оплатой стоимости
87. Рощупкин Владимир Александрович По договорам с оплатой стоимости
88. Рудницкий Владислав Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
89. Русанова Мария Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
90. Сабуров Дмитрий Николаевич По договорам с оплатой стоимости
91. Савельев Дмитрий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
92. Сандуца Анарина Романовна По договорам с оплатой стоимости
93. Сафонова Татьяна Викторовна По договорам с оплатой стоимости
94. Семин Дмитрий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
95. Симак Александра Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
96. Сложеницына Ксения Романовна По договорам с оплатой стоимости
97. Слюсарев Игорь Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
98. Смирнов Алексей Владимирович По договорам с оплатой стоимости
99. Сняткова Валерия Олеговна По договорам с оплатой стоимости
100. Соколова Анастасия Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
101. Соколова Елизавета Александровна По договорам с оплатой стоимости
102. Соловьёв Владимир Викторович По договорам с оплатой стоимости
103. Соловьев Дмитрий Николаевич По договорам с оплатой стоимости
104. Соломачев Алексей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
105. Степанов Кирилл Александрович По договорам с оплатой стоимости
106. Твердунов Андрей Андреевич По договорам с оплатой стоимости
107. Термер Игнат Константинович По договорам с оплатой стоимости
108. Ткаченко Никита Владимирович По договорам с оплатой стоимости
109. Утюжников Дмитрий Павлович По договорам с оплатой стоимости
110. Ферменцева Диана Руслановна По договорам с оплатой стоимости
111. Фокина Дарья Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
112. Французова Гиляна Александровна По договорам с оплатой стоимости
113. Хаданов Александр Георгиевич По договорам с оплатой стоимости
114. Хобин Кирилл Романович По договорам с оплатой стоимости
115. Холявко Максим Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
116. Хопкина Полина Даниловна По договорам с оплатой стоимости
117. Хотянович Дарья Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

118. Целых Владимир Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости

119. Цугуй Анна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

120. Черепанова Карина Игоревна По договорам с оплатой стоимости

121. Чечина Николина Александровна По договорам с оплатой стоимости

122. Чунарева Анна Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости

123. Шишкин Пётр Алексеевич По договорам с оплатой стоимости

124. Щеголева Анна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

125. Яблонский Дмитрий Леонидович По договорам с оплатой стоимости

126. Якубов Асад Самед Оглы По договорам с оплатой стоимости

127. Ямщикова Ксения Викторовна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Частное профессиональное образовательное
учреждение

НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 10 “ августа 2021г. № 1-ЗСЭБФЗ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 15.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Бондар Зоя Константиновна По договорам с оплатой стоимости
2. Борисова Татьяна Константиновна По договорам с оплатой стоимости

3. Валеева Оксана Равилевна По договорам с оплатой стоимости
4. Водяницкий Арсений Васильевич По договорам с оплатой стоимости

5. Волкова Ксения Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

6. Косенко Дарья Алексеевна По договорам с оплатой стоимости

7. Логинова Диана Михайловна По договорам с оплатой стоимости
8. Медведева Анна Георгиевна По договорам с оплатой стоимости

9. Немова Лилия Викторовна По договорам с оплатой стоимости

10. Ревенко Ирина Валерьевна По договорам с оплатой стоимости

И. Строкач Илья Владимирович По договорам с оплатой стоимости

12. Толстоухова Светлана Владимировна По договорам с оплатой стоимости

13. Цветков Александр Николаевич По договорам с оплатой стоимости

14. Шахова Анна Андреевна По договорам с оплатой стоимости

15. Шлионис Ирина Витальевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК Бугай


